Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»
(МАУ «ЦРО»)

Приказ

28.07.2023                                                                                                   № 147-пр

Об утверждении плана работы
МАУ «ЦРО» на август 2023 года

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в целях качественной организации и проведения мероприятий МАУ «ЦРО» в августе 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы МАУ «ЦРО» на август 2023 года.
2. Информационное, организационное и методическое сопровождение подготовки и проведения мероприятий возложить на ответственных лиц, согласно утвержденному плану работы.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.И. Одинокова

С приказом ознакомлены:   ________________А.А. Уткина
                                               ________________Т.П. Быдзан

УТВЕРЖДЕН
приказом директора
МАУ «ЦРО»
от «28» июля 2023 года
№ 147-пр

План работы МАУ «ЦРО» на АВГУСТ 2023 года

	Дата, время проведения
	Содержание деятельности
	Место
проведения
	Ответственный

Методические мероприятия с педагогами

	04.08.2023 11.08.2023
18.08.2023
25.08.2023

	Семинары «Строим «Школу Минпросвещения России»
	онлайн,
по особому плану
	Одинокова Е.И.
руководители ОО

	15-31.08.2023
	Краевые августовские мероприятия для педагогических работников
	по особому плану
	Одинокова Е.И.

	25.08.2023
11:00
	Краевой августовский педагогический совет

	Одинокова Е.И.

	29.08.2023
10:00
	Августовское совещание педагогических работников Кунгурского муниципального округа
	СП «Шадейский Центр досуга» МАУК «Центр культуры и досуга»
	Одинокова Е.И.

	до 30.08
	Мониторинг курсовой подготовки педагогических работников к введению обновленных ФГОС
	дистанционно
Яндекс Таблица
	Быдзан Т.П.

Мероприятия с обучающимися, родителями

	Территория возможностей

	01.08
	Выпуск ежемесячной газеты по профессиональной ориентации обучающихся «Кем быть?»
	дистанционно
(группа ВКонтакте - https://vk.com/profkmr)
	Уткина А.А.